CAI{A

CRONOGRAMA FiSICO-FINANCEIRO

FGTS
Ne OPERACAO N° SICONV PROPONENTE TOMADOR
0502.197-07/2017 0| Prefeitura Municipal de Pou

APELIDO EMPREENDIMENTO
so Alegre |Rotatéria Sédo Geraldo

DESCRIGAO DO LOTE
OBRAS DE IMPLANTACAO DE INTERSECAO VIARIA ENTRE O BAIRRO SAC

Grau de Sigilo
#PUBLICO

Descrigao

CANTEIRO DE OBRA

LOCAGCAO

Valor (R$)

83.207,36

8.813,57

Parcelas:

09/21

10/21

11/21

12/21

10

01/22

11

02/22

12

03/22

% Periodo:

% Periodo:

DEMOLICAO E LIMPEZA

EXECUCAO BASE E PAVIMENTO

52.603,92 | % Periodo:

% Periodo:

703.998,35 | % Periodo:

[3.2. PASSEIO/CALCADA

78.763,29 | % Periodo:

[3.3.  BOCA DE LOBO

13.653,95 | % Periodo:

[3.4. GUIA E SARJETA

91.361,11 | % Periodo:

[3.5.  CANTEIRO

45.416,61 | % Periodo:

% Periodo: |
|
4.1. SINALIZACAO HORIZONTAL 24.392,98 | % Periodo: |
[4.2. SINALIZACAO VERTICAL 26.139,61 | % Periodo: |
[4.3. FAIXA DE PEDRESTE ELEVADA 44.331,45 | % Periodo: |
L
Total: R$1.172.682,20 %: 22,12% 23,13% 27,33% 27,42%
Financiamento: | 240.354,88 | 251.345,26 | 296.924,19 | 297.865,73
Periodo: Contrapartida: | 19.067,55 | 19.939,42 | 23.555,24 | 23.629,93
Outros: - - - -
Investimento: | 259.422,42 | 271.284,70 | 320.479,42 | 321.495,66
%: 22,12% 45,26% 72,58% 100,00%
Financiamento: | 240.354,88 | 491.700,14 | 788.624,33 | 1.086.490,06
Acumulado: Contrapartida: | 19.067,55 | 39.006,97 | 62.562,21 | 86.192,14
Outros: - - - -

Pouso Alegre-MG

Investimento: | 259.422,42 | 530.707,12 | 851.186,54 | 1.172.682,20

Local

sexta-feira, 15 de janeiro de 2021

PMv3.0.4

Responsavel Técnico
Nome: Flavia Cristina Barbosa

CREA/CAU: MG-187.842/D



CA' A ¥ A CRONOGRAMA FiSICO-FINANCEIRO Grau de Sigilo
a FGTS #PUBLICO

N° OPERACAO N° SICONV | PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRICAO DO LOTE
0502.197-07/2017 0] Prefeitura Municipal de Pouso Alegre |Rotatéria S&o Geraldo OBRAS DE IMPLANTACAO DE INTERSECAO VIARIA ENTRE O BAIRRO SA(
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Iltem Descri¢ao Valor (R$) | Parcelas:
04/21 05/21 06/21 07/21 08/21 09/21 10/21 11/21 12/21 01/22 02/22 03/22
Data ART/RRT: 6236615
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